

Webbinarium

GYMNASTIKENS NYA UTBILDNINGAR OCH HUR DU KONVERTERAR DINA "GAMLA"

onsdag 1 september kl. 19-20

Välkommen till en kväll för dig som vill ta del av Gymnastikförbundets nya utbildningssystem, presentation av de nya utbildningarna och hur du nu ska omvandla/konvertera dina gamla utbildningar till de nya.

Samtliga ledare som har gått någon av Gymnastikförbundets tidigare stegutbildningar inom trupp gymnastik och teori **MÅSTE** göra en aktiv omregistrering/konvertering under rätt period för att få tillgodoräkna sig sin tidigare utbildning.



Bakgrund

På Förbundsmötet 2016 beslutades att Gymnastikförbundets utbildningssystem skulle revideras för att anpassas till vår utvecklingsmodell och nyckelfaktorer. Innehållet i kurserna behövde uppdateras med mer kunskap kring bland annat barns och ungas utveckling, inre drivkraft, hållbar träning och ledarskap. Utbildare och ledare inom organisationen har sedan flera år tillbaka framfört en önskan om en modernisering av kursutbudet. Både vad gäller innehåll och form.

Nya utbildningar som har tagits fram hittills

Nya kurser som har lanserats är Alla kan gympa, Intro Svensk Gymnastik, Gymnastikens baskurs - träning och tävling, barngymnastik leka och lära, barngymnastik variera och utmana, fem stycken ledarskapskurser, sex stycken träningslärakurser, trupp-gymnastikkurser (A-D), trampolin som hjälpredskap samt hjälpledarkurs.

Längre fram

Efter 2021 kommer även utbildningar för gruppträning och de andra tävlingsdisciplinerna att omarbetas.

Konvertering - Det här händer med dina gamla kurser när vi nu lanserar nya

Den 1 januari 2021 lanserade Gymnastikförbundet helt nya kurser i träningslära och ledarskap. Dessa ersätter tidigare teorikurser (steg 1-3). I och med de nya kurserna kommer förkunskapskraven att ändras för samtliga discipliner.

Den 1 augusti 2021 lanseras de nya kurserna i trupp-gymnastik (A-D), som ersätter tidigare steg 1-4.

För att kunna tillgodoräkna sig tidigare utbildningar **MÅSTE** dessa omregistreras/konverteras manuellt i rätt tidsperiod. Följande gäller:



Teori Steg 1-3

Period för konvertering **den 1 januari-31 december 2021**



Trupp-gymnastik Steg 1-4

Period för konvertering **den 1 augusti-31 december 2021**

Pris

Gratis

Anmälan

www.gymnastik.se/sydost - utbildning - utbildningsanmälan

Länk till webbseminariet

Mailas ut måndagen den 30 augusti